Press
Release

地域と向き合う、次代につなぐ。信頼の FIDEA

 フィデアホールディングス株式会社

〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央3-1-24

022-290-8800（代表） http:/ /www.f idea.co. jp/

2018 年 10 月 1 日

各 位

 フィデアリース株式会社の営業開始のお知らせ

フィデアホールディングス株式会社（代表執行役社長 田尾 祐一）は、2018 年 8 月 7 日付リ

リース「グランド山形リース株式会社の株式の取得（完全子会社化）に関するお知らせ」にて開

示しておりましたとおり、本日、グランド山形リース株式会社の株式を取得し連結子会社といた

しましたのでお知らせいたします。

また、同社は、本日付けでフィデアリース株式会社と商号変更するとともに、秋田支店を新設

し、以下の体制で営業を開始いたしました。

フィデアグループは、更なるグループシナジーの追求と第３次中期経営計画の柱であるコンサ

ルティング営業体制の強化により、引き続き収益力強化、企業価値向上に取り組んでまいります。

記

フィデアリース株式会社の概要

(1)本社所在地 山形県山形市本町一丁目４番 21 号 荘銀山形ビル 8F

(2)代表者 代表取締役社長 髙橋 均

(3)事業内容 総合リース業

(4)資本金 1,000 百万円

(5)営業所 庄内支店 （山形県鶴岡市錦町２番 68 号 鶴岡 SS ビル 3F）

  秋田支店 （秋田県秋田市中通３丁目１番 41 号 北都銀行本店 3F）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

フィデアホールディングス ＩＲグループ 大石 ℡ 022-290-8800